
О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по вопросам 
организации отдыха и оздоровления детей, утвержденный постановлением 
администрации Соликамского городского округа от 04.06.2020 № 1109-па 
«Об утверждении Положения и состава межведомственной комиссии по 
вопросам организации отдыха и оздоровления детей»

В связи с кадровыми изменениями, на основании статей 7, 31 Устава 
Соликамского городского округа

администрация Соликамского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по вопросам 

организации отдыха и оздоровления детей, утвержденный постановлением 
администрации Соликамского городского округа от 04 июня 2020 г. № 1109-па «Об 
утверждении Положения и состава межведомственной комиссии по вопросам 
организации отдыха и оздоровления детей», изложив его в новой прилагаемой 
редакции.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы
администрации Соликамского городского округа Чикрву И.А

Г лава городского округа -  
глава администрации 
Соликамского городского округа Е.Н.Самоуков

010



Приложение
к постановлению администрации 
Соликамского городского округа 
от 23.01.2023 № 119-па
«УТВЕРЖДЕН» 
постановлением администрации 
Соликамского городского округа 
от 04.06.2020 № 1109-па

СОСТАВ

межведомственной комиссии по вопросам организации отдыха и
оздоровления детей

Чикова
Ирина Александровна 

Михайлова
Наталия Владимировна 

Чукреева
Ольга Владимировна

- заместитель главы администрации Соликамского 
городского округа , председатель межведомственной 
комиссии
- начальник управления образования администрации 
Соликамского городского округа, заместитель 
председателя
- начальник отдела развития воспитания и 
дополнительного образования управления 
образования администрации Соликамского городского 
округа, секретарь

Члены межведомственной комиссии:
Маренина 
Любовь Васильевна
Ершова
Ольга Валентиновна 
Шишалов
Виталий Анатольевич

Комиссаренко 
Римма Ивановна
Чащихина
Анастасия Викторовна
Канашина 
Елена Борисовна

Шмаль
Елена Сергеевна 

Мисю^ев
Андреи Анатольевич

Вагина
Марина Николаевна

- начальник ОДН ОУУП и ПДН МО МВД России 
«Соликамский» (по согласованию)
- начальник управления культуры администрации 
Соликамского городского округа
- исполняющий обязанности председателя комитета по 
физкультуре и спорту администрации Соликамского 
городского округа
- начальник отдела по защите прав детей администрации 
Соликамского городского округа
- заместитель начальника управления культуры 
администрации Соликамского городского округа
- начальник Межрайонного территориального 
управления № 7 Министерства социального развития 
Пермского края (по согласованию)
- начальник территориального отдела ГКУ «Центр 
занятости населения Пермского края» (по 
согласованию)
- начальник 10-ОНД и профилактической работы по 
Соликамскому городскому округу управления 
надзорной деятельности и профилактической работы ГУ 
МЧС России по Пермскому краю (по согласованию)
- заместитель главного редактора АНО «Соликамский 
Медиа Центр» (по согласованию)

010



Пономарев 
Андрей Анатольевич

Чиликова 
Светлана Юрьевна

2
- начальник Северного территориального отдела 
Управления Роспотребнадзора по Пермскому Краю (по 
согласованию)
- заместитель главного врача ГБУЗ ПК «Городская 
детская больница» (по согласованию)

010


